
DECYZJA  NR 17/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków 
z dnia 28.04.2021 r.

w sprawie uruchomienia Programu ,,Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia 
regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Stąporków

ZG.715.4.2021

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3  ustawy z 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 
sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  z dnia 15 lutego 2021 
r. (znak spr.: ZE.715.2.1.2021), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1.

1. Na potrzeby Programu ,,Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład których 
wchodzą następujące oddziały  obrębu leśnego Niekłań: 
 Leśnictwo Bieliny:  oddziały: 75-79;61-65; 49-52;30-41; 12-22; 1-5
 Leśnictwo Mościska:  oddziały: 6; 42-45; 23-28; 6-10;

2. Obszar objęty ww. Programem wraz z lokalizacją wyznaczonego miejsca 
postoju pojazdów przedstawia załącznik mapowy nr 1 do niniejszej decyzji.

3. Zasady korzystania z obszarów, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin 
korzystania z obszarów objętych Programem ,,Zanocuj w lesie”, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej decyzji. 

4. Na koordynatora Programu „Zanocuj w lesie” w Nadleśnictwie Stąporków 
wyznaczam St. Specjalistę ds. Ochrony Lasu.

5. Zastępcę Nadleśniczego, Inżynierów Nadzoru, leśniczych leśnictw: Mościska i 
Bieliny oraz pracowników Działu Gospodarki Leśnej  w ramach powierzonych 
zakresów obowiązków zobowiązuję do informowania na bieżąco koordynatora 
Programu „Zanocuj  w lesie” o zaistniałych okolicznościach które mogą mieć 
istotne znaczenie dla wprowadzonego Programu.

6. Leśniczego leśnictwa Bieliny oraz leśniczego leśnictwa Mościska zobowiązuję 
do informowania koordynatora projektu o planowanych pracach gospodarczych 
w miejscu wyznaczonego obszaru do 5 dnia każdego miesiąca oraz o pracach 
nieplanowanych niezwłocznie po stwierdzeniu potrzeby ich wykonania. 

   § 2.  
Wszelkie informacje dotyczące Programu umieszczane będą na stronie 
internetowej Nadleśnictwa Stąporków (https:// stąporków.radom.lasy.gov.pl).



§ 3.
Decyzja wchodzi w życie z dniem 01.05.2021 i obowiązuje do odwołania.

Otrzymują: 
1. Nadleśniczy 
2. Zastępca Nadleśniczego
3. Inżynierowie Nadzoru x2
4. Dział Gospodarki Leśnej x6
5. Leśniczy Leśnictwa Bieliny
6. Leśniczy Leśnictwa Mościska
7. a/a

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/


		2021-04-28T08:25:14+0000
	Sławomir Jan Nyga




